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Примечание Телефон

А 1 Свердлова, 41 8/9 33/19/8 УЛУЧШ КИРП 1 230 - Обмен с доплатой на 2-комн. в 1 квар-
тале! Сост. хорошее, документы готовы. 40-97-76

А 1 Ленинский пр-т, 40 7/9 34/18/8 УЛУЧШ КИРП 1 450 - Пластиковые окна, кондиционер, отлич-
ное состояние. 40-97-76

А 1 Юбилейная, 2 2/4 36/17/10 УЛУЧШ КИР 1 150 - Квартира в хорошем состоянии, пласти-
ковые окна, свежий ремонт. 76-28-98

А 2 Кулибина б-р, 2А 14/16 36,4/17/11 МАКАР ПАН 1 600 Л Пласт.окна, кач.ремонт! Все новое! 
Обмен с доплатой на 2-3-комн. квар-ру!  40-97-76

А 2 Кулибина, 3 5/5 30/17/6 СТМ ПАН 1 050 + Один собственник, срочная продажа!!!! 78-22-70

А 2 Свердлова, 66 1/5 30/17/7 СТМ ПАН 1 190 + Пласт.окна, натяж.пот., стяжка полов, 
новая сантех., трубы поменяны. 61-72-07

А 3Б Маршала Жукова, 2 7/16 47/20/10 ЭЛИТ КИРП 2 400 Л Срочная продажа! Пластиковые окна, 
отличное состояние. 40-97-76

А 5 Орджоникидзе б-р, 8 4/14 38/19/9 УЛУЧШ КИРП 1 680 Л Пластиковые окна, рядом детский сад, 
школа, магазины, ТОРГ. 40-97-76

А 6А Московский пр-т, 62 10/19 42/16/13 УЛУЧШ БЛЧ 1 400 + Пластиковые окна, счетчики, новый 
дом. 49-70-69
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 1-комнатные  квартиры

8
ИНФОРМАЦИОННО-РЕКЛАМНОЕ ИЗДАНИЕ

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО№ 4 (17)С праздником!
Милые женщины! 
Пусть принесёт весенний день  
8 марта солнечное настроение,  
душевной радости и тепла. 
От себя лично и от нашего  
замечательного коллектива  
хочу пожелать всем женщинам,  
девушкам, мамам, дочерям,  
внучкам и подругам яркого праздника, 
море цветов и океан любви  
всегда и каждый день! 

Директор АН «ЛЭНД Недвижимость» 

Владимир Бетра
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 1-комнатные  квартиры
НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

Покупка квартиры —  радостный, но крайне ответственный процесс.
Чтобы она оказалась удачной — поручите подбор квартир специалисту!

УСЛУГА РИЭЛТОРА «ПОД КЛЮЧ»!
Весь комплекс агентских услуг,  

начиная от консультации и заканчивая переездом!

Дзержинского, 38   76-28-98   78-22-70

8-927-268-22-70
Герасимова 
Лилия Павловна
Ведущий эксперт 
«ЛЭНД Недвижимость»

лучшее жильё!
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Примечание Телефон

А 6А Спортивная, 53 2/4 37/18,6/9,8 УЛУЧШ КИРП 1 790 Л Предчистовая отделка. 78-07-09

А 7 Фрунзе, 17 5/5 32/18/8 СТМ ПАН 1 200 + Новая сантехника, батареи, трубы, шпо-
нированные двери. 49-70-69

А 8 Спортивная, 16 9/9 37/15/12 ЭЛИТ КИРП 1 500 2 Пласт. окна, нов. линол.,новая сан.тех., 
балконы остеклены. Уютная квартира. 49-80-87

А 8 Приморский, 27 1/9 34,4/17/9 МСК ПАН 1 300 + Деревянные окна, балкон остеклен, 
большая кухня. Отл.месторасположение. 40-97-76

А 9 Ст. Разина пр-т, 41 5/5 31/17/1 СТМ ПАН 1 100 + Один собственник. Чистая продажа.  
Никто не прописан. 61-72-02

А 10 Луначарского, 4 7/9 33/17/8 МСК ПАН 1 390 + Пласт. окна, новый линол., сантехника, 
балкон остеклен. 61-72-07

А 10 Дзержинского, 35 1/5 32/17/7 СТМ ПАН 1 300 + Свежий, современный ремонт-отличное 
состояние. Документы готовы. 61-72-07

А 10 Свердлова, 32 3/9 35/20/7 ЭКСП ПАН 1 250 + Пласт. окна, кондиц., нов. линолеум, тру-
бы поменяны, дом после кап. ремонта. 61-72-07

А 11 Ст.Разина пр-т, 91 9/9 35/20/8 УЛУЧШ ПАН  1 450 - Хорошее состояние, пластиковые окна. 
Документы готовы. 29-64-88

А 13 Ворошилова, 65 1/9 16/14/2 МСК ПАН 700 - Супер состояние. Пластиковое окно, 
новая душевая. Все трубы поменяны. 78-07-09

А 14А 40 лет Победы, 43А 3/10 39/17/9 УЛУЧШ ПАН 1 850 + Супер-квартира! Все есть-заходи и 
живи! Ремонт отличный! 71-41-05

А 14А 40 лет Победы, 49Д 9/14 38/17/11 УЛУЧШ МОН 1 400 Л Предчистовая отделка, 1 собственник. 
Чистая продажа, документы готовы! 62-01-17

А 15 Космонавтов б-р, 3Б 3/16 38/19/11 УЛУЧШ КИРП 1 950 Л Отличное сост. Свежий, кач-ный ремонт. 
Подойдет под ипотеку, сертификаты. 74-97-48

А 16 Тополиная, 52 9/9 34/17/8 МСК ПАН 1 350 + Хорошее сост., док.готовы, рассмотрю 
обмен на 2-комн. квартиру в 16 кв-ле. 62-01-17

А 16 Цветной б-р, 31 5/9 37/18/10 УЛУЧШ КИРП 1 450 Л С ремонтом. Один собственник! Стекло-
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
Звоните!

 1-комнатные  квартиры
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 2-комнатные  квартиры
Р-

н

Кв
-л Адрес

Эт
аж

П
ло

-
щ

ад
ь

П
ла

-
ни

-
ро

вк
а

М
ат

е-
ри

ал
 

ст
ен

Ц
ен

а 
(т

ы
с.

 
ру

б.
)

Б
ал

-н

Примечание Телефон

А 1 Свердлова, 43 3/5 44/30/7 СТМ ПАН 2 000 + Чистая продажа!! 1 собственник.  
Комнаты изолированные 49-80-87

А 3Б Фрунзе, 6Б 8/9 65/50/15 УЛУЧШ КИРП 3 300 Л Пластиковые окна, документы 
готовы к сделке. 40-97-76

А 7 Буденного б-р, 17 6/9 45/30/7 СТМ ПАН 1 535 + Отличн. местораспол., счетчики, 
изол. комн., пласт.окна. 47-25-28

А 9 Ворошилова, 30 6/9 47/29/7 СТМ ПАН  1530 + Пласт. окна, хорошее состояние, 
отличное месторасположение. 71-41-05

А 14 40 лет Победы, 15д 5/14 56/32/10 УЛУЧШ КИРП 2 250 + Очень хорошее состояние – чистая, 
аккуратная, светлая квартира. 74-97-48

А 15 70 лет Октября, 49 4/17 55/30/11 УЛУЧШ КИРП 2 650 + Отличное сост.! Один собственник! 
Новый ремонт!Чистая продажа! 71-41-06

А 16 Автостроителей, 21 8/9 50/29/9 МСК ПАН 2 300 + Отличн. ремонт! Кухонный гарнитур+техни-
ка. Балкон на 2 комн.-застекл. и утеплен. 49-80-87

А 16 70 лет Октября, 9 9/10 53/29/9 УЛЬЯН КИРП 2 350 + Отличное состояние. К сделке готовы. 
Возможен ТОРГ. 71-41-06

А 20 70 лет Октября, 22 8/9 46/26/9 МСК ПАН 1 620 + Отличное состояние, изолированные 
комнаты, счетчики. Срочная продажа. 74-97-48

Ц Голосова, 77 5/5 45/28/7 ХРУЩ ПАН 1 300 + Квартира в отличном состоянии.
СРОЧНО! 62-01-17

Ц А.Кудашева, 116 3/9 50/29/9 МСК ПАН 1 850 + СРОЧНО! Пластиковые окна, счетч. 
Документы готовы. 49-80-87

Ц Ленина б-р, 10 6/9 53/39/6 УЛУЧШ КИРП 2 200 + Ухоженная квартира. Удачное место-
расположение. Торг

78-07-09
89869577442

Ц Индустриальная, 7 2/4 33/27/0 ИЗЛ КИРП 1 100 - Квартира-студия, пластиковые окна, 
хорошее состояние. 40-97-76

Ц Карла Маркса, 14 2/2 87/48/0 ЭКС КИРП 2 000 - отличная квартира! Заезжай и живи! 
3,2 сотки земли прилагаются 71-53-93

Ц Карла Маркса, 41 2/3 55/34/9 СТЛ КИРП 2 650 + Мебель, техн. – все остается, состояние 
квартиры – отличное! Заходи и живи! 61-55-10

Ц Баныкина, 21/Парковый 2/18 60/35/12 УЛУЧШ КИРП 2 150 2 Счетчики, пластиковые окна, зареги-
стрированная перепланировка. 31-81-64

Ц Победы, 60 5/5 47/30/7 ХРУЩ ПАН 1 200 2 В зале балкон, в спальне – два окна. 
Документы готовы. 89879364626

Ц Ленина, 94 5/5 44/29/7 ХРУЩ КИРП 1 200 + 2/3 доли, документы готовы, встроен-
ная кухня остается. 71-53-93

Ц Ленина, 52 3/5 45/28/7 ХРУЩ ПАН 1 100 + Документы готовы. Хорошее состоя-
ние. Чистая продажа. 61-72-07

Ц Чапаева, 135 8/8 46/32/7 УЛУЧШ КИРП  1 800 +
Новый дом! Кач-ный ремонт с/у. 

Комнаты, прихожая подготовлены 
под оклейку обоев.

74-97-48

ЖМ Майский пр-д, 15 15/16 62/38/8 ТАШ ПАН 1 450 + Пласт. окна, ламинат, новая сантех-
ника, новые двери!Заезжай и живи! 891797649-54

71-41-05СРОЧНО! ПРОДАМ 2-комн.,ул. Новопромышленная, 23
комнаты изолированные, новые трубы, хороший двор!  1090 тыс. руб.

ЗВОНИ!  
76-28-9871-41-06ПРИХОДИ! 

Дзержинского, 38

Весь комплекс риэлторских услуг!
8-927-211-41-06
Ваш консультант
Солопова  Людмила

жильё ВЫГОДНО КУПИТЬ, 
А НЕ СНИМАТЬ!
 БОЛЕЕ 3 000 ВАРИАНТОВ ПОКУПКИ ЖИЛЬЯ
 ПОМОЩЬ С ИПОТЕКОЙ И РЕАЛИЗАЦИЕЙ СЕРТИФИКАТОВ
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 2-комнатные  квартиры
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Примечание Телефон

А 1 Свердлова,41 8/9 62/38/9 УЛУЧШ КИРП 1 950 Л Капитальный ремонт дома. Пустая. 
Никто не прописан. 49-80-87

А 4 Юбилейная, 1 9/9 64/42/8 МСК ПАН 2 250 Л Квартира с ремонтом, обмен на 
2-комнатную в Автозаводском р-оне. 40-97-76

А 5 Орджоникидзе, 18 3/9 60/43/8 СТМ ПАН 1 845 Л Пустая, счетчики, кв-ра «самолет», новые 
трубы и сантехника, новая вход. дверь. 47-25-28

А 5 Юбилейная, 21 4/16 51/33/7 ТАШК ПАН 1 650 Л Счетчики на воду, новая входная дверь, 
новые радиаторы, балкон остеклен. 49-80-87

А 6 Революционная, 76 8/9 52/35/7 СТМ ПАН 1 600 + 1 пластиковое окно, отличное место-
расположение – всё рядом! 40-97-76
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Примечание Телефон

Ж Радиозаводская, 16 8/9 51/30/9 УЛУЧШ ПАН 1 900 + Чистая продажа. Квартира пустая.  
Состояние хорошее. 78-07-09

Ж Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 29 3/5 33/29/0 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиковые окна, счетчики. Чистая  

продажа. документы готовы. 89023398087

Ж Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 5 5/5 45,8/30/7 ХРУЩ КИРП 650 + Комнаты раздельные, счетчики, 

пустая. 89626115776

СТА с. Хрящевка, 
ул. Советская, 4 4/5 55/30/9 УЛЬЯН ПАН 1 250 + Документы готовы, отличное состояние. 

Планировка «самолет». 62-01-17

СТА с.Ягодное, Ладья 
Благоп., 8-й пер.14а 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 850 - 2-уровнев. кв-ра с предчистовой отдел-

кой + 3 сотки земли. 49-80-87

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 7 пер-к, 7 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 600 - Пластиковые окна, вода, электриче-

ство, 3 сот. земли, чернов.отделк. 71-41-05

СТА с.Ягодное, Благопо-
лучный 8 пер-к, 14 2/2 67/38/12 УЛУЧШ КИРП 700 - Предчистовая отделка, 1 собственник. 

К сделке документы готовы. 61-72-07

СТА с.Александровка 
ул.Фабричная, 3 2/3 44/30/7 ХРУЩ ПАН 1 000 + Отличный ремонт, 1,5 сот зем., ж/д,пласт.

окна, нов. сан-ка, душ, насаждения. 78-07-09

СТА Рус. Борковка,
Вокзальная, 30 4/5 43,9/29,8/6 ХРУЩ ПАН 1 450 Хорошая, чистая, очень теплая. Пласт. 

окна, сантехника в хорошем состоянии. 78-07-09

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ореховая, 1 3/3 51/30/9 УЛУЧШ КИРП 1 600 + Очень хор. сост., натяж.потолки, тепл. 

полы, ламин., угл. ванная. Док. готовы. 62-01-17

ПДС ЖК «Солнечный», 
Ореховая, 3 1/3 51/30/10 УЛУЧШ КИРП 1 400 + Отличное состояние! Заезжай и живи! 

рассмотр. обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 78-07-09

СЫЗ ул.Герасимова, 2 1/2 39/0/0 ХРУЩ КИРП 1 250 - Пластиковые окна, по просмотру  
тел. 8-939-705-11-78. 71-53-93

СЫЗ п. Междуреченск 2/2 70/46/9 СТЛ КИРП 1 000 - Пластиковые окна. Хорошее состоя-
ние. Документы готовы. 71-41-06

СЫЗ п.Междуреченск 
ул.Горького, 6 4/4 43,6/32/6 хрущ КИРП 650 - Пластиковые окна. Хорошее состоя-

ние. Документы готовы. 78-07-09

ШИГ ст. Бичевная,  
ул. Заводская, д.1 2/2 43/27/7 ХРУЩ ПАН 500 + Квартира в хорошем состоянии.  

Отличное месторасположение. 40-97-76

куплю «двушку» в автозаводском районе!
рассмотрю   все   варианты!    расчет   наличными   сразу!

74-97-48

61-72-0733-33-34

СРОЧНЫЙ ВЫКУП жилья! 

ул. Дзержинского, 27а, офис 5

Деньги за квартиру СРАЗУ
              Вы получите ТОЛЬКО у нас !
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Примечание Телефон

А 9 Туполева б-р, 8 3/9 65/42/9 МСК КИРП 2 200 Л Чистая продажа. Хорошее состояние: ев-
ро-окна, счетчики. хор.инфраструктура. 47-25-28

А 7 Фрунзе, 15 3-9 50/35/7 СТМ ПАН 1 800 + Чистая уютная квартира, пластиковые 
окна, удобное месторасположение. 78-07-109

А 10 Луначарского б-р, 14 1/5 62/44/6 СТМ ПАН 1 920 + Пласт. окна, комн. раздел., новая 
сантехника, балкон остеклен. 62-01-17

А 12 Гая б-р, 10 8/12 60/38/8 ТАШК ПАН 1 930 Л Хор. состояние, пласт. окна, новые 
межкомн. двери, счетчики. 71-41-05

А 12 Автостроителей, 84а 13/14 98/52/13 УЛУЧШ КИРП 3 970 + Качественный ремонт во всей кварти-
ре, заезжай и живи! 74-97-48

А 12 Дзержинского, 17 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 650 Л Пласт. окна, встроен. кухня,шкаф-ку-
пе – остаются. Теплые полы. 40-97-76

А 13 Ворошилова, 69 1/9 72/49/13 УЛУЧШ КИРП  3 500 2 Евро-окна, хорошее состояние, лод-
жии остеклены, утеплены. 78-22-70

А 14 Автостроителей, 53 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 190 Л Пластиковые окна, счетчики, встроен-
ная кухня. 49-70-69

А 14 Дзержинского, 7а 9/9 61/42/9 МСК ПАН 2 390 Л Пластиковые окна, евро-ремонт в 
одной из комнат и сан. узле. 78-95-05

А 15 Автостроителей, 56 1/9 68/45/8 МСК ПАН 2 200 Л Пласт. окна, счетчики, встроенная 
кухня. Док. готовы, сделка в МФЦ! 76-28-98

А 15 Ворошилова, 2В 1/10 99/56/18 ВЛГ ПАН 3 250 2 Квартира просторная, пластиковые 
окна, торг! 40-97-76

А 18 Полякова, 24 3/6 95/64/22 УЛУЧШ КИРП 5 500 2 Квартира «евростандарт», пластиковые 
окна. Очень качественный ремонт. 61-72-07

А 19 Тополиная, 2 9/10 65/44/8 МСК ПАН 2 400 Л Пластиковые окна, встроенная кухня. 
Заезжай и живи! 71-53-93

А 20 Юж. шоссе, 37 9/9 68/43/8 МСК ПАН 2 100 Л Пластиковые окна, квартира в хоро-
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

ШИГ 4 Волжский Утес, 
Безымянная, 1 4/9 65/44/7 СТМ ПАН 1500 Косметический ремонт, 

ш-купе, кух. гарн. с техн. 61-72-07

ЖИГ 4 Яблоневый овраг, 
ул. Энергетиков, 5 3/5 61/45/8 ХРУЩ КИРП 1 050 + Пласт. окна, счетчики, от-

личная, светлая квартира. 8-927-8917-207

МНОГОКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

другие районы
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Примечание Телефон

Комната г.Самара 
ул.Победы, 99 19 0 КИРП 800 В 2-комн. кв-ре. Соседка не проживает.

ТОРГ. Любые варианты обмена. 8-937-237-87-30

1-комн.кв-ра Краснодарский край,  
г.Адлер, ул.Чкалова, 32 19 0 КИРП 2 200 Квартира-студия, отличное сост., ме-

бель, техника. До моря – 50м. 8-927-268-22-70

1-комн.кв-ра г.Краснодар,  
ул. 5-я Дорожная, 68 33 0 КИРП 1 350 Хорошее состояние. Заезжай и живи! 

Документы к сделке готовы. 31-81-62

2-комн.кв-ра
г.Самара, Красноярский р-н, 

с.Белозерки,  
ул.Дзержинского, 23

51 1 КИРП 1 550 Двухкомнатная квартира, планировка 
«Самолет», комнаты раздельные. 8-927-215-12-39

3 комн.квартира с.Крепость Кондурча 
ул.Молодежная 80 10 БЛЧ 750 С/у, ванная в квартире, отопл. газовое.

Рассмотр. обмен с доплатой в Тольятти. 8-962-614-94-48

•	Агентство «ЛЭНД» осуществляет выкуп квартир (в том числе ипотечных),  
	 малосемеек и долей, а также неприватизированного жилья на максимально  
	 выгодных условиях в кратчайшие сроки.
•	Покупателем объекта выступает наше агентство, поэтому это самый быст- 
   рый способ продажи квартиры с отсутствием рисков.
•	Вы получаете деньги уже в день обращения, тогда как среднее время  
	 продажи на рынке недвижимости составляет от 2 до 6 месяцев.
•	Сделка проходит в полном соответствии с действующим законодательством.

ЧИЖ Ольга Анатольевна
ведущий эксперт  
«ЛЭНД Недвижимость»
Более 20 лет успешной 
работы в агентстве

Срочный выкуп жилья 
Порой жизненные обстоятельства не позволяют дожидаться продажи недвижимости по стандартной схе‑

ме. Срочный переезд, задолженность перед банком, дорогостоящее лечение — случаев, когда  
срочно нужны деньги – множество. Все эти ситуации объединяет одно общее решение —  

срочная продажа жилья. 

РАСЧЕТ ЗА 
1 ДЕНЬ

СТРАХОВАНИЕ
СДЕЛКИ

БЕЗОПАСНОСТЬ 
РАСЧЕТОВ!

КОГДА ДЕНЬГИ  
НУЖНЫ СРОЧНО...

ул. Дзержинского, 27 а, офис 4 40-97-76
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Примечание Телефон

Ц ПечОрский проезд 1 63 3 ДРВ 1 400 Газ, вода, электричество в доме, баня, насаждения, 
гараж. Документы готовы к сделке. 8-962-611-57-76

Ц ул.Лапшева 3 390 9 ПАН 2 000 Дом без отделки, большой, просторный.  
вода, электричество в доме. 

8-937-216-37-81

Ц Чапаева, 12 1 80 5 БЕТ 3 100 Возможен обмен на 2-комн. хрущ. с допл. Жилой дом.
Пласт. окна. 2 гаража, баня, хоз.постройки. 8-927-268-07-09

Ц Одесский пр-д, 1 1 50 5 ДРВ - Цена договорная, жилой дом, гараж, баня, 
сан. узел в доме 8-962-614-97-48

Ц Одесский пр-д, 2 1 59 6 ДРВ 2 500 Свет, газ, сан. узел в доме, хоз. постройки,  
насаждения, ухоженная земля. 8-927-891-72-07

Ц Торновый пр-д 2 79 3 КИРП 3 200 Хороший, жилой дом. Газовое отопление. 
Качественный ремонт. 8-962-614-97-48

Ц Царское село 2 150 5 КАР 4 800 Вода, электричество, сан. узел  в доме. 
Дорогой качественный ремонт. 8-927-211-53-93

Ц 5-й Парковый пр-д 1 74 1,3 кирп 410 Часть дома на реконструкции, свет, вода, газ рядом с 
домом, старый дом обложен кирпичем. 8-927-891-55-10

Ц Интернациональная, 87 1 70 6 ДЕР 2 700 Хороший, крепкий жилой дом: комнаты и кухня. Кирпич-
ный забор, хоз.постройки. 8-962-614-97-48

Ж Александр. поле,  
ул. Бородинская 1 30 6 ДЕР 550 Жилой, отделан сайдингом, газ.отопл., вода, баня,  

2 комн.,кухня, хозпостройки. 1 собств. 8-962-611-57-76

к Федоровка, 
ул. Димитрова 2 50 8 БЛЧ 2 700 Жилая площадь 40 м2, газ, вода, сан. узел в доме, 

пластиковые окна, баня, насаждения. Люба. 8-902-339-80-87

ШИГ с. Кяхта 1 57 28 КИРП 700 Газ, вода, электричество в доме, газовое 
отопление, баня, насаждения, гараж. 8-962-611-57-76
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Примечание Телефон

3 комн. квартира Краснодарский край,  
п.Афипский,Северский р-н 63 0 КИРП 1 950 Отопление газовое, вода, канализация, 

гараж. Тел. 8-918-411-04-34 Наталья. 8-927-211-41-06

3 комн. квартира Пестравский р-н, с.Мосты, 
Комсомольский пер.12/1 68 2,5 БЛОЧ 650 Хорошее состояние. Заезжай и живи! 

Документы к сделке готовы. 8-962-614-97-48

Дом Похвистневский р-н,  
пос.Октябрьск 44 22 ДЕР 450 Дом жилой, отопл. газом, вода прове-

дена, канализация, от Тольятти 250км.
8-903-333-88-70
8-962-611-57-76

Дом Кузоватовский р-н, 
с.Безводовка 44 7 ДЕР 300 Жилой деревянный дом, печное отопление, 

баня, хоз.постройки. 8-962-611-57-76

Дом с.Елховка,  
дар. Горностаевка 110 15 КИРП 1 197 Благоустроенный дом, ремонт, газовое 

отопление, вода в доме, канализация. 8-927-892-01-17

Дом Старая Бессовка, 
ул.Черемшанская 200 28 КИРП 1 600 Супер-дом для большой и дружной 

семьи! Всё есть! Все удобства! 8-902-339-80-87

Дом Мелекесский р-н,  
с. Чувашский Сускан 82 5 КИРП 1 300 Гараж 6х4 м, баня, дом в отличном 

состоянии, живописные места. 8-927-211-41-06

Дом Мелекесский р-н, с.Филип-
повка, ул.Набережная, 110 30 КИРП 1 350 3 комн., кухня, туалет, душ. Газ. отопл., 

вода в доме. Зем. уч-к огорожен забором. 8-902-339-80-87

Дом Волжский р-н, с.Рожден-
ственское, ул.Северная 30 12 К+Д 500 Жилой дом, все удобства в доме,  

отопление газовое, 80 км от Тольятти 8-962-611-57-76

Дом г. Москва, 
Калужское шоссе 130 8 блч 11 900 От застройщика, 30 км до города, 3 комн., 2 

с/у, газ, свет, центр. коммун.Заезжай и живи! 8-927-891-72-07

Дом г. Москва, 
Калужское шоссе 130 8 БЛЧ 9 900 Без внутр. отделки, все коммуникации 

и отопление проведены. 8-927-891-72-07

другие районы

Прежде чем продать – это НЕОБХОДИМО имеТЬ!

ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

ПРИВАТИЗАЦИЯ33-33-34
71-41-05
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дома

 ПОГАСИМ ДОЛГИ ПО КВАРТПЛАТЕ
 ПОДКЛЮЧИМ ЭЛЕКТРОэнергию
 возобновим водоотведение
 решим спор с УК  
    (окажем юр.поддержку и защитим Ваши интересы в суде)
 снимем аресты приставов с карточек и счетов

Звоните прямо сейчас! 61-72-07

Есть задолженность по квартплате?
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Примечание Телефон

ШИГ с. Усолье, 
Льва Толстого 1 37 14 БЛЧ 746 Газ, вода в доме, сан. узел на улице, насаждения, 

новая крыша, участок ухоженный. 8-927-211-53-93

ПДС с.Подстепки/Луга 
ул. Сосновая 1 90 12 КИРП  2 850

торг
с/у в доме, отделка чистовая, пласт. окна. Проводка 
есть, своя скважина, баня. Отопление проведено но 
не подключено, газ и электричество. Сад молодой.

8-902-339-80-87

ПДС с.Подстепки, 
ул. Жигулевская - 56 11 кирп 2 800 Все коммуник. в доме, 2 теплицы, веранда, гараж.  

2 погреба, хозпостройки 8-927-211-41-05

СТА п.Кирилловка,  
ул. Гагарина 1 68 13 КИРП 750 Газ, вода, электричество, мебель в доме, газовое  

отопление, гараж, хоз. постройки. 8-927-892-01-17

СТА с.Тимофеевка,  
ул.Пограничная 2 185 7,5 КИРП 3 150 Торг!! Жилой дом с мансардой, черновая отделка, 

гараж, погреб, своя скважина, насаждения. 8-962-611-57-76

СТА с. Бахилово 
ул. Жигулевская 1 45 20 ДРВ 550 Заповедная зона, Волга. в центре деревни, кирпич. 

пристрой, газ, вода, свет в доме. Документы готовы. 49-70-69

ПРОДАМ ДОМ! Нижнее Санчелеево, ул. Западная, 12, 9 500 000 РУБ.
2 этажа, S дома=240м2, S участка=20 соток, чистый дом из оцилиндрованного и полированного бревна.
В доме все новое! Заходи и живи! Cауна, котельная, бассейн, площадка для гольфа, охраняемая территория,  
ландшафтный дизайн участка.

СТА Верхнее Санчелеево, 
ул. Мира 1 75 28 КИРП 2 200 Газ, свет, вода, баня, насаждения, с/у в доме, Дом 

деревянный, обложен кирпичом,теплица. Док.готовы. 49-70-69

СТА Русская Борковка, 
ул. Пролетарская 1 80 34 ДРВ 2 280 Жилой дом со всеми удобствами! 4 комнаты, кухня-го-

стиная, летняя веранда, баня, гараж, хозпостройки. 49-70-69

СТА Русская Борковка, 
ул. Ветеран 2 95 5 КИРП 1 900 Вода, свет, мебель, баня, насажд., с/у в доме. Дом с пра-

вом регистрации. Пласт. окна, евроремонт. Баня, гараж. 49-70-69

СТА с.Пески, 
ул.Заречная 1 120 24 КИРП 4 500 3 комн.+кух. мансарда, баня, бассейн, тепл. пол, пласт.
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
ул.Советская 2 200 22+5 БЛЧ 2 300 Газ, вода, электричество в доме, сауна, гараж 8х5,5м, 

хоз. постройки, веранда, теплица. 8-962-614-97-48

СЫЗ Октябрьск,  
ул.спортивная 1 90 - КИР+ДЕР - Цена договорная, рассмотрю вариант обмена на 

квартиру 8-962-614-97-48

САМ Похвистневский р-н,  
пос.Октябрьск 1 44 22 - 450 Газовое отопление, вода, электричество в доме. 8-962-611-57-76

УЛН с.Моисеевка 
80 км от Тольятти 1 80 40 ДРВ - Пласт. окна, гор. /хол. вода, свет, газ, отоплен.газов.

хороший ремонт. баня, хоз. постройки, насаждения.
8-929-797-93-23 
8-927-770-68-51

дома

УСЛУГА РИЭЛТОРА «ПОД КЛЮЧ»!

Будьте уверены —  мы Вам поможем!

8-927-892-01-17
Емельянова 
Татьяна
Ведущий эксперт 
«ЛЭНД 
Недвижимость»

620-11733-33-34
ул. Дзержинского, 27а,  офис 5

покупка, продажа, обмен жилья!



стр. 13 

ул. Дзержинского, 27а, оф.4
Офис 10 кв-л: Офис 15 кв-л:

ул. Дзержинского, 38 lend-dz27a@mail.ru

№ 4 (17)  1–15 марта 2018 г.                                                                                                                                                             

УЧАСТКИ
�� с. ВЫСЕЛКИ, ЖМ «КОЛОС», 

участок 10 соток под ИЖС. кв-л 8. 
Цена: 350 т. р. Тел. 409-776 Ольга.

�� с. ВЫСЕЛКИ, ул. 2-я Луговая-2, 
Электричество, газ рядом, на участ-
ке колодец. Фундамент 10х10 м2. 
Участок под ИЖС 22,5 сотки. Тел. 
71-41-05.

�� с. ВЫСЕЛКИ, ЖМ «Чистые пру-
ды», 10 км от Тольятти, 10 соток, все 
коммуник., свет, вода, газ оплачены 
и подведены. Цена : 280 000 руб. . 
Тел. 620-117 Татьяна.

�� с. Висла, ул. Автостроителей. 
Тип: коммерч. Площадь: 15 сот. 
Свет, вода, под ИЖС, уч-к пустой, 
500 м от Волги. Цена: 300 т. р. Тел.: 
409-776.

�� КОМСОМОЛЬСКИЙ р-н, п-в 
Копылова, СНТ «Весна», ул. Набе-
режная. 6 соток. Цена: 390 т. р. Тел. 
8-927-891-72-07 Юлия.

�� п. Луначарский, ул. Полевая. 
Тип: коттеджный. Площадь: 15 сот. 
Фундамент, есть котлован 10х10 м  
под ИЖС. Цена: 450 т. р. Тел.:  
409-776.

�� п. Луначарский, ул. Поле-
вая. Тип: коттеджный. Площадь: 15 
сот. Участок с насажд, есть фунда-
мент под дом. Цена: 450 т. р. Тел.: 
617-207.

�� с. Мусорка, ул. Есенина. Тип: 
коттеджный. Рядом лес, прекрас-
ные живописные места. Площадь: 
10 сот. Цена: 80 т. р.  Тел.: 71-41-05.

�� с. н. Бинарадка, ул. Родины. 
Тип: коттеджный. Площадь: 10 сот. 
Участок под индивид. жилищн. 
строит. Цена: 130 т. р. Тел: 40-97-76.

�� п. Приморский, ул. Завод-
ская, тип коттеджный, S=6,5 сот., уча-
сток под ИЖС, 1200 т.р. Насаждения, 
«времянка» + погреб, возможен об-
мен на квартиру. Тел. 8917-130-05-03. 

�� п. Приморский, ул. Приго-
родная. Тип: коттеджный. Площадь: 
14 сот. Участок под ИЖС, огорожен 
забором, насаждения. Цена: 2 800 т. 
р. По просмотру: Анна Николаевна  
8-927-227-03-07

�� п. Приморский, ул. Завод-
ская. Тип: коттеджный. Площадь: 13 
сот. Участок под ИЖС. Цена: 1 700 т. 
р. Тел: 409-776

�� п. Приморский, ул. Мира. Тип: 
коттеджный. Площадь 10 сот. Уча-
сток под индивид. жилищн. строит. 
Цена: 2 000 т. р. 40-97-76.

�� п. ПОВОЛЖСКИЙ, «Василек», 
массив Южнее Поволжского, свет, 
вода, газ, насажден., забор. Сосно-
вый бор, озеро, рыбалка. Докумен-
ты готовы. 49-70-69 Нина.

�� с. Подстепки, ул. Желанная. 
Тип: коттеджный. Площадь: 15 сот. 
Газ, вода, свет, своя скважина, ого-
рожен. Цена: 500 т. р. тел: 617-207.

�� с. Подстепки, Больничный 
пр-д. Тип: коттеджный. S=25 сот. 
Коммуник. провед., центр села, 1 ли-
ния домов.  Цена: 2 500 т. р. 71-41-05.

�� с. Рассвет, ул. Вишневая. Тип: 
дачный. Площадь: 10 сот. Чистая про-
дажа. Цена: 100 т. р. Тел.: 78-22-70.

�� с. ТИМОФЕЕВКА, ул. Погранич-
ная, участок под ИЖС огорожен, 
свет, газ. 1 000 т. р. 409-776 Ольга.

�� с. Узюково, ул. Спортивная, 2. 
Тип: дачный. Площадь: 10 сот. Жи-
вописные места, рядом река Волга. 
Цена: 270 т. р. Цена: 78-22-70.

�� с. Хрящевка, ул. Ворошилова. 
Тип: коттеджный. Площадь: 15 сот. 
Газ, вода, электричество, живо-
писные места. Цена: 900 т. р. Тел.:  
40-97-76.

�� с. Хрящевка, ул. Спортивная, 
35. Тип: коттеджный. Площадь: 7 
сот. Земля под строительство дома, 
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
Цена: 100 т. р. Тел.: 74-97-48.

�� В. Сускан, ул. Дачная.  Элек-
тричество, вода, баня в доме. Дом: 
1 этаж, 30 м2, участок 17 сот., кир-
пич. Цена: 2 200 т. р. Тел.: 8-909-364-
35-93.

�� СНТ «Даниловское». Вода, 
свет, 2 комнаты, кухня. Дом: 1 этаж, 
, участок 5 сот., щит. Цена: 200 т. р. 
Тел.: 71-53-93

�� СНТ «Даниловское», с. Ти- 
мофеевка. Вода, свет, баня, насажд., 
мебель, пустая, с/у в доме, двойной 
зем. уч-к. Док. готовы. Дом: 2 этажа, 
70 м2, участок 5 сот., кирпич. Цена: 
980 т. р. Тел.: 78-22-70.

�� СНТ «Даниловское», ул. Се-
верная. Большой дом, 2 этажа, 125 
м2, из керамзитобетонных блоков, 
утеплен пенополистеролом, обшит 
сайдингом, 2 спальнии и кухня-сто-
ловая 30м2, с/у: туалет, раковина, 
место под душ. кабину/ванну. В дом 
проведена вода, есть накопитель-
ный водонагреватель. Тел. 31-81-62.

�� СНТ «Ермаковское», с. Ерма-
ково. Участок приватизированный, 
огорожен забором. Дом: 2 этажа,  
60 м2, участок 6 сот., кирпич. Цена: 
450 т.р.  Тел.: 61-72-07.

�� с. Ермаково, ул. Северная. 
Вода, электричество в доме, наса-
ждения. Дом: 2 этажа, 1 м2, участок 
5 сот., щит. Цена: 100 т. р. 62-01-17.

�� СНТ «Золотой якорь», с. Хря- 
щевка, двухэтажный кирпичный 
дом, 2 комн. утеплены, баня, тепли-
ца. Рядом Волга. Цена: 750 т. р. Тел. 
620-117 Татьяна.

�� СНТ «Зеленая даль», с. Высел-
ки, ул. 6, ухоженная, уютная дача, все 
насаждения, хоз. постройки, 1 соб-
ственник, документы готовы. Дом: 1 
этаж, 22 м2, участок 5 сот., щит. Цена: 
150 т. р. Тел.: 62-01-17.

�� СНТ «ЗДОРОВЬЕ», с. Хрящев-
ка. 5 соток земли, есть фундамент 
6х6м, домик-бытовка, свет, вода. 
71-41-06

�� с. КирилЛовка, ул. Гагарина. 
Вода, электричество, газ, в доме, 
насаждения, 1 взрослый собствен-
ник. Торг. Дом: 1 этаж, 69 м2, уча-
сток 13 сот., кирпич. Цена: 750 т. р. 
Тел. 620-117.

�� СНТ «ЛАДА», п. Переволоки, 
вода, электричество, 2-этажн. сру-
бовый дом, на 1-м этаже сруб, 2-й — 
мансардного типа. Внутри кирпич-
ная печь, окна деревянные. Погреб, 
дровник, гараж. 5 соток земли. До 
волги 5-7 минут, до усы 1,5 км. Цена: 
400 000 руб. Тел.8-905-019-13-83

�� СНТ «Медовая». Спорт. площ. 
под авто, пласт. окна, баня, печь в 
доме, с/у и душ на улице, 3 комнаты 
и кухня. Дом: 2 этажа, 60 м2, участок 
8 сот., кирпич. Цена: 1 450 т. р. Тел.: 
71-53-93.

�� СНТ «МеталЛург». Свет, вода, 
баня, насажден., мебель, с/у в 
доме, зимний дом, своя скваж., га-
раж, погреб. Док. гот. Дом: 2 этажа, 
150 м2, участок 5 сот., блочн. Цена: 1 
700 т. р. Тел.: 78-22-70.

�� СНТ «Механизатор», с. Ки- 
рилловка, вода, электричество, 
мебель в доме. Баня, насаждения, 
1 взрослый собственник. Дом: 3 
этажа, 117 м2, участок 5 сот., кирпич. 
Цена: 980 т. р. Торг. Тел.: 78-22-70.

�� СНТ «Мичуринец», Алек-
сандровское поле,  две комнаты, 
веранда, сарай, погреб, электри-
чество, вода. Дом: 2 этажа, 50 м2,  
участок 5,6 сот., кирпич., дерев. 
Цена: 200 т. р. Тел.: 61-72-07

�� СНТ «НИВА», дом 2-этажный, 
70 м2. В доме на первом этаже 2 
комн. и кухня, на 2 этаже 3 комна-
ты. Горячая вода в доме. На участ-
ке теплица 3х6, насаждения. Дача 
ухоженная. Цена: 700 т. р. По про-
смотру Нина 8-927-025-28-77.

�� СНТ «Образцово 1988», п. 
Переволоки, S дома=80м2, S уч-
ка=5 соток. Очень ухоженная, до-
бротная дача.  Волга в 5 минутах, 
остекление – пластик, баня при-
строена к дому, гараж,  все наса-
ждения плодоносят. Цена: 800 000 
руб. 71-41-05 Ирина.

�� СНТ «ОТРАДА», ул. Розовая, 
Цена: 290 т. р.  8-917-131-93-31 Дми-
трий.

�� СНТ «ПИОНЕР», г. Жигулевск. 
есть колодец, вода, эелектриче-
ство, насаждения. 8-902-299-27-46 
Людмила Владимировна

�� СНТ «Прилесье», с. Ягодное, 
S дома=360м2, S уч-ка=5 соток, 3 
этажа! Шикарная дача! 4 уровня, 
отопление, гор./хол. вода, возмож. 
круглогодичное проживание,  го-
стинная с камином, спален, баня. 
гараж, все насаждения плодоносят. 
Цена: 3 000 тыс. руб. 71-41-05.

�� СНТ «Приморское». Элек-
тричество, баня, насаждения, ря-
дом река Волга. Дом: 2 этажа, 70 м2,  
участок 5 сот., кирпич. Цена:  
1 000 т. р. Тел.: 78-22-70.

�� СНТ «Приморское». Элек-
тричество, вода, насаждения. Дом: 
2 этажа, 40 м2, участок 5 сот., кир-
пич. Цена: 750 т. р. Тел.: 71-41-06.

�� СНТ «Приморское». Элек-
тричество, вода, насаждения. Дом: 
1 этаж, 15 м2, участок 5 сот., дерев. 
Цена: 650 т. р. Тел.: 71-41-06.

�� СНТ «Прибой», с. Подстепки, 
ул. 2, вода, свет, насаждения, два 
этажа, дом из красного кирпича, 
с 2019 года возможна прописка! 
Цена: 575 т. р. Тел. 8-987-936-46-26.

�� СНТ «РОСТОК», с. подстепки, 
2-этажный дом мансардного типа, 
на 1-м этаже  кухня и две комнаты, 
на 2-м  две комнаты, с/у в доме, сто-
ит титан. Дачный участок ухожен, 
все насаждения, есть две теплицы 
из поликарбоната, на улице септик. 
Баня, сарай, стоянка для авто, доку-
менты оформлены. Цена: 1 500 тыс.
руб. Тел. 409-776 Ольга.

�� СНТ «Раздолье-1», с. Хрящев-
ка. Газ, вода, электричество, уча-
сток ухоженный. Возможно зимнее 
проживание, прописка. Дом: 2 эта-
жа, 100 м2, участок 6 сот., кирпич. 
Цена: 1 050 т. р.  Тел. 49-80-87.

�� СНТ «РОСТОК-1», с. Подстепки. 
Дом 36 м2, одноэтажный, блочный, 
есть баня, насаждения, Цена: 500 т. 
руб. Тел. 71-53-93

�� СНТ «РОСТОК-2», с. подстеп-
ки, S дома=104м2, S уч-ка=12соток, 
эл-во круглый год, баня, теплица, 
хоз.постройка, насаждения. Пла-
стиковые окна. Сан. узел на улице. 
Линолеум. Двери из натурального 
дерева. 2-й этаж 3 комнаты, холл, 
балкон. 1-й этаж–кухня, зал, гараж. 
Навесы. ТОРГ. Участок 12 соток.
Цена: 2 350 т. р. Тел. 8-927-268-67-78.

�� СНТ «СБОРЩИК», с. Тимофеев-
ка. Дом 2-этаж., уч-к 5 соток, наса-
ждения, гараж. душ, рядом озеро. 
Цена: 470 т. р. Тел. 409-776 Ольга.

�� СНТ «Строитель», п. Перево-
локи. Газ, вода, электричество, туа-
лет, насаждения, хорошие соседи, 
200 метров до Волги.  Дом: 1 этаж, 
30 м2, участок 6 сот., кирпич. Цена: 
200 т. р.  Тел.: 8-987-936-62-10.

�� СНТ «ТИМОФЕЕВКА-1», хоро-
шая дача, насаждения, крепкий 
дом, новый туалет, есть место под 
машину. 74-97-48.

�� СНТ «уют», с. Ягодное, кирп.
дом 2 эт., S=70м2, свет, вода, счетчи-
ки, баня, пластиковые окна. Новая 
крыша. Насаждения. 71-53-93 Инна.

�� СНТ «Уют», с. Ягодное. Свет, 
счетчики, вода. Насаждения: ябло-
ни, абрикосы, смородина, малина. 
Дом: 1 этаж, 15 м2, участок 5 сот., 
кирпич. Цена: 450 т. р. Тел.: 71-41-05.

�� СНТ «Уют», с. Ягодное. Вода, 
электричество, сан. узел в доме, 
своя скважина, отопление, баня, те-
плица. Дом: 2 этажа, 70  м2, участок 
5 сот., кирпич. Цена: 1500 т. р. Тел.: 
78-07-09.

30 РАЗ!
ОДНО

ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ  
в нашей газете

МЫ НАПЕЧАТАЕМ

о покупке, продаже, обмене жилья!

76-28-98

33-33-34

звони!

тысяч
 экземпляров

тираж

�� ПТО, снт «Березка». Вода, 
баня, насаждения. Документы го-
товы. Дом: 1 этаж, 60 м2, участок 5 
сот., кирпич. Цена: 650 т. р. 78-22-70

�� ПТО, снт «Березка». S дома = 
60 м2, S уч-ка= 5 сот. Тел. 8-961-368-
92-60 Валентина.

�� ПТО, снт «Ветеран». Два 
смежных участка огороженных за-
бором, баня кирпичная, большая 
теплица. Дом: 2 этажа, 70 м2, уча-
сток 10 сот., бетон. Цена: 1050 т. р. 
Тел.: 49-80-87

�� СНТ «ЗЕЛЁНАЯ ДАЛЬ», 2 этаж. 
кирпичный дом, баня, теплица, 
насаждения по всему участку. По 
просмотру 8-917-969-52-60 Борис. 
71-41-05 Ирина.

�� ПТО, снт «Отрада». Дача ухо-
женная, насажден., летняя кухня, 
беседка, баня, летний душ, теплицы. 
Дом: 2 этажа, 46 м2, участок 5 сот., кир-
пич. Цена: 420 т. р.Тел.: 49-80-87

�� ПТО, СНТ «ЛАДА», 2-этажная 
дача, сруб, 2 этаж-мансардный, 5 
соток земли, насаждения, до Волги 
5-7 мин. пешком. Цена 400 000 руб. 
Тел. 71-41-05

�� ПТО, снт «МеталЛург». В 
доме газ, сет, питьевая вода, наса-
ждения. Дом: 2 этажа, 45 м2, уча-
сток 5 сот., кирпч. Цена: 400 т. р. 
Тел.: 61-72-07

�� ПТО, снт «Прессовщик». 
Вода, электричество, баня, наса-
ждения. Дом: 2 этажа, 40 м2, уча-
сток 6 сот., кирпич. Цена: 420 т. р. 
Тел.: 8-927-208-49-44

�� ПТО, снт «Северное». Новый 
с/у, насаждения, 2 теплицы. Дом: 2 
этажа, 77 м2, участок 5 сот., кирпич. 
Цена: 600 т. р. Тел.: 61-72-07

�� ПТО, снт «Северное». Дом 
обшит сайдингом, баня,  гараж, 
хоз. постройки. Дом: 2 этажа, 40  м2, 
участок 5 сот., блоч. Цена: 500 т. р. 
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
2-комн  56/28/13.............2 329 000  руб.
2-комн  74/33/11,5..........2 948 000  руб.
2-комн  88/32/31.............3 512 000  руб.
2-комн  75/30/22.............3 024 000  руб.
2-комн  81/32/30.............3 244 000  руб.
2-комн  87/46/11.............3 480 000  руб.
2-комн  96/64/11.............4 123 000  руб.
2-комн  145/67/30...........5 450 000  руб.

 8-962-611-57-76 
Ольга

Анатольевна
Эксперт

ЖИЛОЙ  
КОМПЛЕКС 

«КРЫМСКИЙ
КВАРТАЛ»

ЖК «Крымский Квартал» — это заго-
родный комплекс, который расположен в 
7 минутах от Тольятти в сторону с. Ягод-
ное. Чистый воздух и отличная экология в 
сочетании с доступностью городской жиз-
ни дарят Вам уникальную возможность 
работать в городе, жить в загородном по-
селке и не тратить много времени на до-
рогу между ними. Поселок обслуживает 
собственная управляющая компания, Вы 
получите все виды коммунальных услуг.

50 м2 + зем. участок 3 сот. 
(без отделки)........1380 000  руб.
50 м2 + зем.участок 3 сот. 
(под ключ).............1980 000 руб.
100 м2 + зем. участок 3 сот. 
(без отделки).........1700 000 руб.
100  м2 + зем. участок 3 сот. 
(под ключ)..............2930 000 руб.

8-927-211-53-93 
Инна 

Владимировна 
Эксперт

Квартиры в таунхаусе с земельным 
участком в 8 минутах от г. Тольятти — эко-
логически чистом районе — с. Ягодное. 
Он полностью закрыт от шума городских 
улиц и суеты. Особый уют внутреннего 
пространства нашего жилого комплекса 
создается за счет его функциональности.
Мы предусмотрели место для детской и 
спортивной площадки, парка, оснащенного 
многочисленными лавочками и беседками.

Ваши дети будут рады жизни в ЖК «МЕЧ-
ТА», ведь здесь есть все для обучения, 
развития и весёлых игр. 

Нам важно, чтобы приобрести жилье, 
мог любой работающий человек. Поэтому 
мы рады предложить нашим покупателям 
выгодную ипотеку от 10% с самыми надеж-
ными банками, рассрочку и щедрые акции.

50 м2 + зем. участок 3 сотки  
(без отделки)........1 630 000 руб.
50 м2 + зем. участок 3 сотки 
(под ключ).............2 270 000 руб.
70 м2 + зем. участок 3 сотки  
(без отделки)........1 950 000 руб.
70 м2 + зем. участок 3 сотки  
(под ключ).............2 740 000 руб.
100 м2 + зем. участок 3 сотки 
(без отделки..........2 280 000 руб.
100 м2 + зем. участок 3 сотки 
(под ключ).............3 220 000 руб.

8-927-268-22-70 
Лилия 

Павловна 
Эксперт

8-927-891-72-07
Юлия 

Игоревна
Эксперт

ТОЛЬЯТТИ
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Поселок заселен с 2012 г. (с.Узюково). 
32 га уютной жизни на огороженной тер-
ритории. Дома с земельными участками 
5, 7 или 9 соток. Все подключенные ком-
муникации: газ, артезианская вода, элек-
троэнергия, канализация — септик. Своя 
УК — всегда чистые широкие асфальти-
рованные дороги, вывоз мусора, свет на 
улицах, организованный въезд/выезд, 
дет.площадка, каток, парковая зона. Ши-
карный сосновый бор, озёра. Полная раз-
витая инфраструктура: дет.сад, школа, 
дом культуры, больница, церковь, мага-
зины, городской транспорт.

«Уютный-мини» 1/2 дома S 53 м2  
на земельном участке около 5 соток

1 900 000 руб.
«Уютный-эконом» 1/2 дома S 63 м2 

на земельном участке около 5 соток
2 390 000 руб.

«Уютный-3» жилой дом с гаражом, 
S 90 м2  

на земельном участке около 7 соток
4 090 000 руб.

«Уютный-2» жилой дом, S 66 м2 на 
земельном участке около 7 соток

3 050 000 руб.

8-962-614-97-48
Юлия 

Викторовна 
Эксперт

Новый жилой комплекс «НИВА» распо-
ложен в Центральном районе города То-
льятти, на ул. Калмыцкая, д. 37.

Квартиры в ЖК «НИВА» — это уютные 
маленькие квартиры-студии, однокомнат-
ные и двухкомнатные квартиры. Гаран-
тировано высокое качество «черновой» 
отделки: стяжка пола, штукатурка стен, 
установка радиаторов отопления, элек-
троразводка, разводка холодной и горя-
чей воды, канализации, остекление лод-
жий и балконов.

У нас в продаже все доступные вари-
анты от застройщика, по выгодным для 

Вас ценам! Рассмотрим все условия 
покупки жилья, исходя из Ваших воз-

можностей.
 С 09 января 2018 года мы запустили 
акцию. Первые 10 квартир, кото-
рые будут приобретены в этом году, 

снижена стоимость квадратного метра 
до 3 000 рублей. 

Квартиры студии .....от 938 000 руб.
1-комн.квартиры ....от 1 281 000 руб.

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна 
Эксперт

«Южный Бульвар» от компании «Уни-
строй» — уникальный многофункци-
ональный жилой комплекс, располо-
женный в динамично развивающемся 
Автозаводском районе Тольятти. Это но-
вый город с качественными кирпичными 
домами, квартирами с предчистовой от-
делкой и ремонтом, а также современны-
ми игровыми, спортивными площадками 
и удобным паркингом!

ПРИ 100 % ОПЛАТЕ, ИПОТЕКЕ или рассроч-
ке до 30.12.2018 с перв. взносом не менее 30% –  
СКИДКА 12 %				  

Рассрочка предоставляется с первоначальным 
взносом от 20% от стоимости квартиры.

Студия 20,62 м2..........956 427,36 руб.
Студия	 21,7 м2.........1 006 137,86 руб.
Студия	 30,32 м2.........1 402 326,68 руб.
1-комн.	 33,54 м2.........1 520 715,67 руб.
1-комн.	 36,62 м2.........1 627 344,46 руб.
1-комн.	 2,3,6 м2.........1 649 080,96 руб.
1-комн.	 42,64 м2.........1 855 663,80 руб.
1-комн.	 43,01 м2.........1 871 765,95 руб.
1-комн.	 46,15 м2.........2 007 600,69 руб.
2-комн.	 50,91 м2.........2 123 984,55 руб.
2-комн.	 53,21 м2.........2 172 433,40 руб.
2-комн.	 55,02 м2.........2 246 088,06 руб.
2-комн.	 61,5 м2.........2 509 534,56 руб.
3-комн.	 72,24 м2.........2 946 188,48 руб.
3-комн.	 76,69 м2.........3 059 541,41 руб.
3-комн.	 78,29 м2.........3 192 235,61 руб.

8-962-611-57-76 
Ольга

Анатольевна 
Эксперт

ЖК «Матрешка» представляет собой  два дома 
высотой 14 и 18  этажей, каждый состоит из трех 
подъездов. Первый дом был успешно сдан в сен-
тябре 2017, второй сдается во 2 квартале 2018 
года. Для молодых семейных пар, желающих жить 
отдельно, ЖК предлагает малогабаритные кварти-
ры от 37, 3 кв. м с теплой лоджией и предчистовой 
отделкой.

В шаговой доступности находится гипермаркет 
«Магнит», так же совсем неподалеку располага-
ется ТЦ «Русь на Волге», «Фанни-Парк». В 15 ми-
нутах ходьбы от ЖК находится школа, детский сад 
и поликлиника. А какой прекрасный вид на Волгу 
открывается с верхних этажей.

1-комн.	1 эт.  37,5 м2...... 1 246 875 руб.
1-комн. 2 эт. 37,5 м2........1 293 750 руб.
1-комн. 6 эт. 38,6 м2........1 428 200 руб.
1-комн.	3 эт. 42,1 м2......1 473 500 руб.
1-комн.	4 эт. 42,1 м2......1 473 500 руб.
1-комн.	3 эт. 43,4 м2......1 497 300 руб.
1-комн. 4 эт.  40,4 м2...... 1 494 800 руб.
1-комн. 17 эт. 37,3 м2.... 1 258 875 руб.
2-комн.  18 эт.  45,7 м2 ....1 530 950 руб.
2-комн.	6 эт.  46,1 м2.......1 601 975 руб.
2-комн. 14 эт. 57,3 м2......1 976 850 руб. 
2-комн. 1 эт. 75,4 м2.....2 111 124,6 руб.
2 -комн. 6 эт. 60,5 м2...... 2 178 000 руб.
2-комн. 2 эт. 60,1 м2...... 2 200 000 руб.
3-комн. 7 эт. 75,01 м2..... 2 527 837 руб.

8-962-614-97-48
Юлия 

Викторовна 
Эксперт

33-33-3476-28-98
рассрочка

помощь в получении ипотеки
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Наименование жк Описание Объекты Телефон

Жилой комплекс «Альбатрос» находится в эколо-
гически чистом районе Самарской области, терри-
ториально относится к с. Подстепки, рядом с рекой 
Волга и в 10-минутах от города.

Жилой комплекс «Альбатрос» — это современ-
ный проект для комфортной жизни с благоустроен-
ной территорией и необходимой инфраструктурой. 
Комплекс включает в себя шесть пятиэтажных до-
мов, четыре двухсекционных и два трехсекционных 
жилых дома с удобной планировкой квартир. Пятые 
этажи мансардного типа.

Фасады домов выполнены в классическом сти-
ле с применением современных отделочных ма-
териалов. Индивидуальный проект и современная 
инженерия предлагает большой выбор комфорта-
бельных однокомнатных и двухкомнатных квартир 
с предчистовой отделкой. По желанию можно объе- 
динить 1-комнатную и 2-комнатную квартиры в 
3-комнатную.

1-комн. 40,51/17,15/11,76.............1 134, 280 руб.
1-комн. 41,30/17,15/12,50.............1 156, 400 руб.
1-комн. 40,51/17,15/11,76.............1 134, 280 руб.
1-комн. 41,30/17,15/12,56.............1 156, 400 руб. 
1-комн. 38,76/15,04/9,86...............1 085, 280 руб.
1-комн. 40,51/17,15/11,76.............1 215, 300 руб.
1-комн. 41,30/17,15/12,56.............1 239, 000 руб.
1-комн. 40,51/17,15/11,76.............1 215, 300 руб.
1-комн. 41,30/17,15/12,56.............1 239, 000 руб.
1-комн. 38,76/15,04/9,8.................1 162, 800 руб.
2-комн. 57,84/29,72/13,36............1 908,720 руб.
2-комн. 57,84/29,72/13,36.............1 793, 040 руб.
2-комн. 65,16/30,97/13,58............1 824,480 руб.
2-комн. 62,18/29,52/12,85............1 865, 400 руб.
2-комн. 57,84/29,72/13,36............1 908, 720 руб.
2-комн. 65,16/30,97/13,64............1 954, 800 руб.
2-комн. 62,18/29,52/12,85............1 741, 040 руб.

8-927-211-41-05 
Анастасия 

Владимиров-
на 

Эксперт

Стоимость представлена 
в черновой отделке, ко-
торая включает в себя: 
входную дверь (желез-
ную), окна ПВХ, остекле-
ние лоджий, стяжка пола, 
штукатурку стен, разводку 
канализационных и водо-
проводных труб, радиато-
ры, ввод электропровод-
ки в квартиру, счетчики х/г 

воды и электроэнергии.

Волжский Квартал — это клубное пространство 
малоэтажных кирпичных домов с квартирами клас-
са «комфорт» и «бизнес» европейского стандарта. 
Всего 206 квартир на закрытой территории с полным 
благоустройством и развитой инфраструктурой. Для 
тех, кто ценит качество жизни!

Ипотека!!!
Бесплатная консультация по телефону:

8 (8482) 90-30-17

Спортивная,85 
38,15 м2 студия 1 эт. 
52,92 м2 студия 3 эт. 

Спортивная,89
82,9 м2 евро 3-комн. 3 эт.

Спортивная,87
57,25 м2 2-комн. 2 эт.

8-927-268-22-70
Лилия

Павловна 
Эксперт

ЖК Панорама — жилой комплекс класса «комфорт», 
включающий в себя огороженную благоустроенную 
территорию, комфортабельные квартиры с удобной 
планировкой, подземный отапливаемый паркинг. 
ЖК Панорама располагается на улице Спортивной, 
в непосредственной близки к берегу Волги и набе-
режной Автозаводского района. Экологически чистое 
расположение ЖК Панорама отличается тем, что мо-
жет совмещать в себе отстранение от суеты города и 
в тоже время близость ко всем необходимым транс-
портным развязкам города, а так инфраструктуре, 
благодаря въезду с улице Спортивная. Высококаче-
ственная отделка помещений материалами, имею-
щими сертификаты.

1-комн. 39,9/18,2/10,6.............1 554, 000 руб.
1-комн. 43,3/19/12,26.............1 645, 000 руб.
2-комн. 69,9/32,8/14,6............2 600, 000 руб.
3-комн. 94,8/48,3/16,6.............3 223, 000 руб.

8-927-268-07-09
Анастасия 

Владимировна 
Эксперт

Московский, 55 — новый проект 
ЖСК «МОЕ ЖИЛИЩЕ»

Комфортный 15-ти этажный жилой дом в 6-м 
квартале  Автозаводского района расположен  в 
тихом и уютном месте. Дом имеет собственную 
дворовую инфрастуктуру, места для отдыха взрос-
лых и детей, гостевые автостоянки. Рядом школа, 
детский сад, поликлиника, магазины. Здание полно-
стью возводится из керамического кирпича, высота 
потолков — 2,7м., предчистовая отделка. 

Сдача в IV квартале 2018г. 
Индивидуальный подход, ипотека. 

Высокое качество по приемлемым ценам!

Цена за 1 м2.
38 000 руб.!

8-927-268-22-70 
Лилия 

Павловна 
Эксперт

РАССРОЧКА• ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ ИПОТЕКИ
ул. Дзержинского, 27а, оф.4
Офис 10 кв-л: Офис 15 кв-л:

ул. Дзержинского, 38 lend-dz27a@mail.ru

ТОЛЬЯТТИ
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 Лев
Лев в марте будет таким энергич-

ным и импульсивным, что может 
сам себе навредить. Нужна расста-
новка приоритетов и четкий план 
работы. Если появятся трудности 

на пути к успеху, то можно обратиться за поддержкой 
к друзьям и родственникам. 

 Дева
Деву в марте ждут не только при-

ятные новости, но и череда испыта-
ний. Если вы что-то откладывали «на 
потом», то все это разом навалится 
на ваши хрупкие плечи. Будьте ак-
тивны и займитесь спортом. Ну, а в 
выходные дни организуйте выезд на 
природу.

 Весы
Гороскоп на март 2018 года Весам 

советует внимательно отнестись ко 
всему, чем он решит заняться. В ра-
боте не бойтесь экспериментировать, 
а в любви проявлять инициативу. Вы-
сокий интеллект и отменное чувство 
юмора Весов сможет успешно соче-
тать в личном бизнесе. Ну, а в финан-
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
которые необходимо обратить особенно 
пристальное внимание при выборе жил-
площади.

Несущие стены и опорные  
колоны. При подборе подходящего 
варианта изучите несущие конструкции, 
которые расположены в выбранном варианте. Если речь идет о па-
нельных домах, то в них большая часть стен являются несущими, и 
потому они не подлежат перепланировке. Но вместе с тем, подо-
брать квартиру в панельном доме зачастую куда проще, чем в но-
востройке, поскольку планировки помещений одинаковы для всех 
зданий данного типа.

Коридоры. Обратите внимание на коридорные помещения. 
Большие и просторные коридоры отнимают часть необходимых 

квадратов у жилых комнат, что не является хорошим признаком. 
Тем не менее, и эту проблему можно решить, если разместить в ко-
ридоре обособленные места под шкафы и кладовые помещения.

Геометрическая форма помещений. Эксперты утверждают, что 
наиболее комфортными для проживания будут те квартиры, в ко-
торые форма комнат наиболее приближена к квадрату. В таком слу-
чае они будут одинаково светлыми и просторными, создавая види-
мость комфорта и уюта. Если же комнаты в квартире напоминают 
прямоугольники, то в любом случае в них будут те зоны, которые 

будут страдать от недостатка освещения, что 
может быть неудобным.

Балкон или лоджия. Данная часть квар-
тиры просто необходима в тех случаях, если 
в выбранной вами жилплощади отсутствуют 
кладовые и вспомогательные хозяйственные 
помещения. В такой ситуации лоджия будет 
служить кладовой, и позволит пользователю 
более функционально распорядиться имею-
щимися у него квадратными метрами.

Количество окон. По установленным 
правилам, в каждой комнате должно быть хотя 
бы одно окно. Это касается кухонного помеще-
ния и всех жилых комнат. Если же в помеще-

ниях имеется большое количество окон, то необходимо учитывать 
сторону, в которую они выходят. Если оконные проемы с западной 
стороны, то частыми гостями в квартире будут сквозняки. Если окна 
ориентированы на север, то помещения будут быстрее охлаждать-
ся. А вот в случае с наличием окон с восточной стороны, помеще-
ния будут светлыми и комфортными.

Но даже, несмотря на эти правила, необходимо понимать раз-
ность вкусов пользователей. Поэтому при выборе подходящего 
жилья необходимо опираться на собственные ощущения и вкусы.

Хорошие советы при выборе нового жилья
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Район Автозаводский  Центральный  Комсомольский  Шлюзовой

Планировка 1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  1-комн. 2-комн.  3-комн. 4-комн.  

Московская 1319 1 980 2 345 2 661 1345 1 995 2 655 2 584 1389 2 090 2 535 3 038 1 196 1 711 2 016 2 283

Ст. москва, 5-эт. 1132 1 621 2 055 2 665                     1 693  

Ст. москва, 9-эт. 1 179 1 560 1 852 2 298   1 628 2 213                  

Хрущевка       962 1 370 1 750 1 955 1 122 1 455 1 722   933 1 250 1 509  

Улучшенная 1 690 2 215 2 608 2 906 1385 2 197     1 591 2 019 2 880 2 862        

Ташкентская 1 113 1 623 1 961   1107   2 249   1 195   2 081   1 011 1 353 1 858  

Средняя стоимость квадратного метра — 36,8 ( 0,0)                   Наиболее популярное предложение 268 (+20) 
Самая низкая стоимость квадратного метра — 28,0 (+2,7)       Самая высокая стоимость 44,0 (0,0)

Мониторинг средней цены жилой недвижимости на вторичном рынке Тольятти
сколько стоит жильё в Тольятти?

Информация предоставлена на 19.02.2018г.
ООО «Волга-Инфо».  Цены указаны в тыс.руб.

При продаже квартиры  
нужно учитывать: 

1) Период владения квартиры (домом) не менее 3 лет, если 
недвижимость было куплена до 1.01.2016 г.  и не менее 5 лет, 
если недвижимость была куплена после 01.01.2016 г. 

Если вы продали квартиру которая у вас была в собственно-
сти менее 3 или 5 лет, то вам нужно отчитаться по проданной 
недвижимости в налоговую инспекцию по месту регистрации 
т.е. подать декларацию 3-НДФЛ до 30 апреля следующего года за 
отчетным, чтобы избежать штрафа. 

А налог с проданной квартиры (если он есть) заплатить до 15 
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
�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Куйбыше-
ва,18, Жиг. Море, комната 16 м2 с 
балконом, с мебелью. Тел. 8-937-
215-58-28 Антонина.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, 1/3/3 ул. Яши-
на, 7, 14 м2 с балконом, 1/9, с мебе-
лью. 4500 р. + свет. 8-927-268-90-85 
Ирина.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Туполева, 17, 
3500р. + свет, вода. 8-927-611-94-48 
Мария.

�� МАЛОСЕМЕЙКУ, ул. Ленина, 31, 
6/9, 17м2, с мебелью 4 500 р. 8-927-
268-90-85 Ирина.

�� 1-КОМН., г. Самара, ул. Пяти-
горская, 10. Все вопросы по тел. 
8-999-158-66-80.

�� 1-комн., Южное шоссе, 23, 3/9 
с мебелью и техникой. Цена: 10 000 
руб. + свет, вода, Интернет. 8-927-
268-90-85 Ирина.

�� 1-комн., Южное шоссе, 23, 5/9, 
с мебелью и техникой 12 000 руб. 
+ свет, вода, Интернет. Тел.8-927-268-
90-85.

�� 1-комн., Московский пр-т, 3, 2 
кв-л; 33/17/7; 5/5, стар. моск, панел., 
с балконом, меб. частичн., холодил. 
Цена: 7 500 руб. + свет + вода. Тел. 
8-927-611-94-48 Мария.

�� 1-КОМН., ул. Свердлова, 35, 
1 кв-л. Полностью меблирована. 
Цена: 8 000 руб. + свет, вода. Тел: 
+7-927-268-90-85, (8482)78-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Степана Разина, 18,  
5 кв-л, Вся мебель! Цена: 8 500 руб. 
+ свет, вода. Тел: +7-927-268-90-85, 
(8482) 78-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Юбилейная, 73, 
8 кв-л. Полностью меблирована. 
Цена: 8 000 руб. + свет, вода. Тел: 
+7-927-268-90-85, (8482)78-90-85.

�� 1-КОМН., ул. Ворошилова, 12, 
10 кв-л, Цена 8 500 руб./мес.+ ком.
платежи. БЕЗ МЕБЕЛИ. Тел. 8-987-
167-09-58 Елена.

�� 1-КОМН. ул. 40 лет Победы, 3, 
меблированная, холодил., ТВ. Тел. 
8-927-611-60-98

�� 1-КОМН., Приморский б-р, 42,  
6 кв-л, Полностью меблиров. Цена: 
10 000 руб. + свет, вода. Тел: 8-927-
268-90-85, 8 (8482) 78-90-85.

�� 1-КОМН., ул. 40 Лет Победы,36, 
17 кв-л, студия, 4/9, кирп., 50 м2 с 
балконом, полностью меблирова-
на, евро-окна, встроен. кух., холо-
дил., микроволн., тв, стирал. маш. 
Покажу в любое время. Цена: 25 000 
руб. в месяц. Тел.8-917-123-23-99, 
63-28-37.

�� 1-КОМН., ул. Спортивная, 8А, 8 
кв-л, 2/12, кирп., 60 м2 с балконом, 
полностью меблирована, евро 
окна, встроен. кух., холодил., кон-
диц., микроволн., ТВ, стирал. маш.
(от вилки до утюга). Покажу в лю-
бое время. Цена: 16 000 руб. в ме-
сяц. Тел: 8-917-123-23-99, 63-28-37.

�� 1-комн., ул. 70 Лет Октября, 
54, 9/17 этаж, S=45м2, сдается на 
длит. срок, есть мебель, плита, хол-
дильник, кондиц. Цена: 10 000 руб. 
+ свет, вода. Тел. 8-987-974-87-00 
Денис.

�� 1-комн., ул. 70 Лет Октября, 
104а, 5/10 этаж, 13 кв-л, с мебелью 
и техникой, цена 10 000 руб.+ свет, 
вода по счетч. 8-927-268-9085

�� 1-комн., ул. Горького, 74, 
S=45м2, 6/8 этаж, улучш., кирп., с 
балконом, мебелью, славянам, ж/д, 
холодил., ТВ. Цена: 9 000 руб. + свет 
+ вода. Тел. 789-740 Светлана Вла-
димировна.

�� 1-комн., ул. 40 Лет Победы,43, 
2/10 этаж, монолитный дом, сту-
дия, пласт. окна, хор. ремонт, диван 
раскладывается, возможна доком-
плектация мебелью. Можно с деть-
ми и питомцами. Цена: 8 000 руб. + 
счетчики. Тел. 8-903-331-07-43

�� 1-комн., ул. Строителей, 14, 
3/4 этаж, частично меблирована: 
стенка, кровать, диван, холод. 8 000 
руб. + свет, вода, газ. Тел. 8-927-613-
89-85 Валентина Константиновна.

�� 1-комн., ул Мира, 160, 36 м², 
1/9 этаж. Тип дома: кирпичн. На дли-
тельный срок. Кух. гарнитур, плита, 
обед. стол, шкаф-купе в комнате, 
шкаф в прихожей, можем привезти 
небольшой холодильник. Оплата  
9 000 руб. + свет, вода, газ – по счет-
чикам. Тел: 8-909-362-89-65.

�� 1-комн., ул. Комсомольская, 
84, 2/9 этаж, 40/22/11 м2, на дли-
тельный срок, после ремонта в но-
вом доме. Есть мебель. 12 000 руб. 
+ счетчики. Тел. 8-927775-49-88

�� 1-комн., ул. Комсомольская. 
167, 7/9 этаж, на длительный срок, 
чистая, после ремонта, меблиро-
ванная. Цена: 6 500 руб./мес. Тел. 
8-903-333-25-88 Илья.

�� 1-комн., ул. Толстого, 9, полно-
стью меблирована. Цена: 10 000 руб. 
+ свет, вода. Тел. 8-902-411-88-07  

�� 1-комн., ул. Мурысева, 55, 6/9 
этаж, част. меб. холод., стир.ма-
шина, 9 500 руб. + свет, вода. Тел. 
8-927-785-98-18 Оксана Игоревна.

�� 1-КОМН., ул. Чайкиной, 27, 
13/14. Частично меблир. 6 000 руб. 
+ свет, вода. Тел: 8 (8482) 31-10-31.

�� 1-КОМН., ул. Есенина, 10, 2/5, 
частично меблир. Цена: 7 500 руб. + 
свет, вода. 8 902-411-88-07

�� 1-КОМН., ул. Севастопольская, 8, 
пос. Шлюзовой, 2/4 этаж, 12 000 +  
свет, вода. Тел. 8-902-411-88-07.

�� 1-КОМН., ул. Железнодорожная, 
47, пос. Шлюзовой, рядом ТЦ «Вер-
тикаль», 14/16 этаж, с мебелью: тв, 
кровать, плита, холод., стир. маши-
на. Цена: 8 000 руб. + счетчики. Без 
посредников. Тел. 8-937-664-32-17.

�� 2-КОМН., Южное шоссе, 67, 
65/45/8 м2, на длит. срок семье. 
Частич. меблир.: диван, шкаф, хо-
лодил., стир. машинка, СВЧ-печь. 
Рядом дет. пол-ка, школа, магазин. 
Цена: 11 000 руб./мес. + коммунал., 
свет, вода. Интернет по желанию. 
Тел. 8-927-797-09-90.

�� 2-КОМН., ул. 70 Лет Октября, 
40, 19 кв-л, 10/10, кирп., 54/25/15 с 
балк., вся мебель, евро-окна, встро-
ен. кухня, холодил., посуд. машина, 
ТВ, стирал. маш. Отдельная спаль-
ня и гостинная + кухня общая+ 
зал-студия. Покажу в любое вре-
мя. Цена: 16 000 руб. в месяц. Тел: 
8-917-123-23-99.

�� 2-КОМН., б-р Гая, 10, 12 кв-л. 
Полностью меблированная. Жела-
тельно семейной паре. Есть всё для 
проживания: мебель, холод., стир.
машина, Интернет. Цена: 13 000 руб. 
+ квитанция. Тел: +7-937-577-72-66.

�� 2-КОМН., Космонавтов, 12, 7/9 
этаж, 8 000 руб. + свет, вода. Мебель, 
холод., ТВ, пласт. окна. Тел. 8-987-978-
21-06, Владимир

�� 2-КОМН., б-р Луначарского, 
14, 10 кв-л. Полностью меблиров. 
Цена: 13 000 руб. + квитанция. Тел: 
8-9272-18-11-66 Ирина.

�� 2-комн., ул. Карла Маркса, 72, 
хрущ., кирпич., 44/25/6, 3/4 этаж, сла-
вянам, холодил. Цена: 10 000 руб. + 
свет, вода. 8-927-611-94-48 Мария.

�� 2-комн., ул. Ленинградская, 45, 
2/9 этаж, S=80/42/18 м2, большая кух-
ня, отличная чистая кв-ра, раздельн. 
комнаты, есть мебель: диван углов., 
кухня новая, кровать – 2 спал. ме-
ста, тв, Wi-Fi, плита, СВЧ-печь, холод., 
стир. машина. Можно с детьми и пи-
томцами. Цена: 13 000 руб./мес. Тел. 
8-927-268-42-99 Елена.

�� 2-комн., ул. Советская, 77, 1/5 
этаж, S=43/30/5 м2, част. меблир.: кух. 
гарнитур, шкаф-купе в спальне, стол, 
тумба. Теплый пол в ванной комнате, 
пласт. окно на кухне. Цена: 9 500 руб. 
+ свет, вода по квитанции. Тел. 8-960-
846-11-27 Иван.

�� 2-комн., ул. Советская, 81, 3/5 
этаж, S= 43 м2,  сдам коммандировоч-
нм (вахтовикам). Чистая кв-ра после 
кап. ремонта, част. меблир.: 5 спаль-
ных мест, есть плита-газ, СВЧ-печь, 
холод., стир. машина, тв, утюг. Цена: 
15 000 руб./мес. 8-92-77-77-12-05.

Ваше объявление о недвижимости в Нашей газете!  
ЛЕГКО!   звони!   33-33-34

�� 2-комн., ул. Мурысева, 63, 
10/14 этаж, S=54/35/9 м2, чистая, 
новый кух. гарнитур, пустая, wi-Fi, 
тв, плита. Можно с детьми и питом-
цами. Цена: 8 000 руб. + свет, вода. 
Тел. 8-927-268-42-99.

�� 2-КОМН., ул. Гидротехническая, 
28 б, 3/10, мебель, техники нет. 
Цена: 11 000 руб. + свет, вода. Тел. 
8-927-892-30-90 Надежда.

�� 3-комн., ул. Ленина, 33, 4/9 
этаж, на длител. срок. Комнаты 
раздельные с мебелью и техникой. 
Цена: 17 000 руб. + свет, вода, без 
комиссий. Тел. 8-917-122-84-17.

�� 3-комн., ул. Мира,122, 5/5, с 
мебелью и техникой, посудомоеч-
ная машина, Цена: 20 000 р.+ свет, 
вода (ТОРГ). Тел. 8-927-892-30-90

�� 3-КОМН., Автозаводское шос-
се, 39, 1/9, 81/45/15. Просторная, 
светлая квартира в тихом районе, 
недалеко от леса. Уютный двор с 
детс. площ., рядом поликлиника, 
магазины, крупные тц. Есть быт. тех., 
кровать, диван, кресло, плита, хо-
лод., стир. машина, TВ, Wi-Fi. На длит. 
срок. Цена: 13 000р. + свет + вода. 
8-927-777-44-43.

�� 3-КОМН., б-р Космонавтов, 9А, 
15 кв-л, 9/9, кирп., 100 м2 с балко-
ном, полностью меблирована, ев-
ро-окна, холодил., тв, стир.  маш., 
микроволн. Цена: 30 000 руб. в ме-
сяц. Тел: 8-917-123-23-99, 63-28-37.

�� 3-КОМН., ул. Южное шоссе, 37, 
20 кв-л, 4/9, кирп., 63 м2 с балконом, 
полностью меблирована, евро-ок-
на, встроен. кухня, холодил., тв, 
стир. маш., микроволн., кондиц. По-
кажу в любое время. Цена: 18 000 
руб. в месяц. Тел: 8-917-123-23-99, 
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
НОТАРИУСА, ПОДГОТОВЛЮ ДОКУ-
МЕНТЫ, ПРОВЕРЮ ЖИЛЬЕ НА ВСЕ 
ЗАДОЛЖЕННОСТИ. 8-927-269-07-09

Финансы
�� АВАНС до продажи. Деньги в 

день обращения. 8-962-614-97-48
��  Деньги под залог недвижи-

мости по Самарской области (за 1 
день).  Тел. 8-902-339-80-87.

�� Работа с материнским капи-
талом, все операции. Жилье по 
цене сертификата. Тел. 8-927-211-
41-06 .

�� Займ  до 500 т. р. Помощь в 
оформлении. Т. 8-927-211-53-93

�� ЗАЙМ под залог недвижимо‑
сти. 8-927-211-41-05

�� Деньги под залог жилья, до-
лей. Решение за 1 день. 62-08-72.

�� Деньги всем! Поможем при 
любой кредитной истории. Тел. 
8-962-611-57-76.

�� помощь в погашении долгов. 
Деньгив день обращения. 8-927-
268-07-09.

Ремонт/отделка
�� «Балкон под ключ». Отдел-

ка балкона декоративной штукатур-
кой. Тел. 8-960-840-33-21.

�� Все виды малярных работ в 
интерьере (покраска, наклейка 
обоев). Индивидуальный подход. 
Тел. 8-960-815-42-43.

�� ГСК № 62, 10 кв-л, ул. Офицер-
ская, 18, за «Военным училищем», 
3х6 м2, теплый, оштукатурен, 150 
т. р. Возможен ТОРГ. Тел. 33-64-82, 
8-917-120-43-98.

�� ГСК «Гальваник», 10 кв-л, те-
плый, цок. этаж, 24м2, цена: 200 т. р. 
Тел. 8-909-363-42-51.

�� ГСК «Гальваник», 10 кв-л, цок. 
этаж, 24м2,  1-я линия, теплый, су-
хой, есть отдельная комната с пол-
ками. Возможность выкопа ямы. 
Тел. 8-937-230-34-89.

�� ГСК «Гекорт-28», 10 кв-л, 
ул.Дзержинского, 27а, 54 м2, 1 этаж, 
стеллажи. Цена: 520 тыс. руб. Тел. 
8-962-614-97-48 Юлия.

�� 11 квартал,  Жукова, 3а, цок. 
этаж, 11 м2, цена: 230 000 р., 1-я ли-
ния. Тел. 8-962-611-71-09.

�� ГСК-128, 10 кв-л, ул. Дзержин-
ского, 27а, 500 т. р. Тел. 749-748

�� Центр. р-н, 50 лет Октября, 
действующий, теплый, охрана, 5 
этаж, цена: 100 т. р. Тел. 8-962-611-
57-76, 8-927-213-76-19.

�� ГСК № 9, Комс. р-н, ул. Ярос-
лавская, 11а, 18 м2, имется по-
греб. Тел. 8-927-211-11-46.

�� ГСК-33, Комс. р-н, Матросова, 
92, 1 этаж, срочная продажа, торг. 
Тел. 89278917207.

�� ПОГРЕБ, СРОЧНО! напротив 4 
кв-ла, 20 т. р. Тел. 8-927-217-67-95

�� ПОГРЕБ, 4 кв-л, рядос ГСК «Бе-
лый медведь», цоколь. Цена: 20 т. р. 
Тел. 8-927-217-64-85.

�� ПОГРЕБ с кладовкой, коопера-
тив «Прогресс», 4 кв-л, цоколь. Без 
задолженности. 15 000 руб. Тел. 
8-927-895-07-45.

�� КЛАДОВКА, 10 кв-л, пр-т Ст. Ра-
зина, 17, цена 25 000 руб. по про-
смотру 8-9297-160-544 Галина Семе-
новна.

КУПЛЮ
�� 1-комн. квартиру в черте го-

рода до 600 000руб. Тел. 8-927-025-
96-26 Алевтина Алексеевна.

�� ГАРАЖ – рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-902-377-42-22 Алексей.

�� ДАЧУ за ПТО до 100 000 руб.. 
Тел. 8-960-840-53-25

�� лодочный мотор, японский,  
9,9 лошадей,  за адекватную цену. 
Тел. 8-927-217-25-31.

ПРОДАМ
Автомойка. 

�� Срочно  продается действу-
ющая автомойка в 20 квартале, 
ул. Льва яшина, за ТРЦ «Мадага-
скар», 35,6 м2, 1 эт., цена 1 500 т. р. 
8-962-611-57-76.

�� офисное помещение, ул. 40  
лет Победы, 44Б, ДЦ «Паритет», 3-й 
эт., три кабинета, пункт питания, 
мебель, кондиционеры, брониров.
дверь). т. 8-967-493-15-14

офисное помещение
ул. Мира, 133 а, ТЦ «Крым»  

м2 =18 000 руб. ТОРГ.

8-927-777-47-88

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

�� ГСК «Алладин», 2 кв-л, ул. За-
ставная, 24, цок. этаж, 60 м2, цена: 
650 т. р., гараж на 3 авто, есть по-
греб 6х13. Тел. 8-917-967-21-65, 
Алексей.

�� ГПК «Волгарь», 2 кв-л, оста-
новка ул. Заставная, въезд 2,6 м, не 
отапливаемый, полки, антресоли. 
Тел.8-927-619-79-45 Анатолий.

�� ГПК «Волгарь», 2 кв-л, 1 этаж, 
27м2, на 2 авто. Неотапливаемый, 
полки антрессоли. Тел. 8-927-619-
79-45 Анатолий.

�� ГСК «Призер», за Московским 
пр-т, теплый, ворота сейфовые, въезд 
со стороны ул. Дзержинского, есть 
погреб. Тел. 8-903-330-68-78 Анна 
Ивановна.

�� ГСК «МЕТАЛЛУРГ», 2 квартал, 
ул.Дзержинского/Московский, ост. 
«Гаражи», 1-я линия. Верстак, сухой. 
49-70-69 Нина. 

�� ГСК-63А «Монолит», 1 эт., 
3,5х6 м2, оштукатурен, стеллажи по 
периметру, открывается окно на 
дорогу (в стор. «Лада-Арена»), ота-
пливается, хорошая вентиляция, 
подходит под склад, мастерскую. 
Тел.: 8-927-891-08-03.

�� ГАРАЖ ТСЖ «Гряда», на 2 авто, 
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